
 

U N I V E R S I T À  D I  P I S A  

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

 

_ 

C
o

d
. 
F

is
. 
8
0

0
0

3
6

7
0

5
0

4
  
  
  
  
  

 P
a

rt
. 
IV

A
 0

0
2

8
6
8

2
0

5
0

1

 

 

56122 PISA - ITALY - Via Caruso 16  -  Phone +39 - 050 2217 511  -  Telefax +39 - 050 2217 522 
www.iet.unipi.it 

 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA  n.113/2016 del 15-07-2016 
 
 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione: 
 

VISTO:  lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 Febbraio 2012, n.2711 e successive 
modifiche; 

VISTO:  il Decreto Rettorale n. 12012 del 29-09-2011 con il quale è stato emanato il Regolamento 
di Ateneo per il conferimento di borse di studio e di approfondimento; 

VISTE:  le delibere del bando delle borse: n.89 del CdD del 09-05-16 (bando andato deserto) e 
n.134 del CdD del 27-06-2016 (bando riemesso) per n.2 borse di studio ed 
approfondimento dal titolo “Studio e progettazione di sensori innovativi” per laureati di 
laurea magistrale in Ingegneria, Fisica, Informatica o Chimica, dell’importo cadauna di 
Euro 7.200,00 (lordo amm.ne), da attivare sul progetto TOSCA, di cui il Prof. Agostino 
Monorchio è Responsabile Scientifico; 

VISTA:  la richiesta del Prof. Monorchio con la quale chiede di prorogare la data di scadenza del 
bando, per consentire di incrementare potenzialmente il numero dei candidati per la 
partecipazione al concorso per una più idonea selezione degli stessi; 

 
DISPONE 

la proroga dei termini di presentazione delle domande di partecipazione al bando di concorso 
sopramenzionato dal giorno 19-07-16 al giorno 26-07-16; 
Di tale proroga viene data comunicazione sul sito dell’Ateneo e del Dipartimento. 
 
 
               Prof. Ing. Giovanni Corsini 
                 Direttore 


